
ARRÊTÉ N° 06020250319789

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 107 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 19 mars 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/11

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250226000293001 Adjoint
technique agent d'entretien des locaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
08h00

MAISONCELLE TUILERIE
60480 MAISONCELLE
TUILERIE

15/03/2025 24/03/
2025 Mairie et Ecole

V060250228000312001 Adjoint du
patrimoine

Matelot et capitaine second
bateau promenade

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES DEUX
VALLEES 60150 Thourotte

17/03/2025 01/04/
2025

V060250301394715001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Une ou un agent de Police
Municipale spécialité

motocycliste

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 12/03/2025 01/05/
2025

V060250301395022001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Ses agents de sécurité
incendie et assistance aux

personnes (SSIAP)
Poste créé suite à un nouveau

besoin 26h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 18/03/2025 01/04/

2025
Direction des
affaires
culturelles

V060250301395022002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Ses agents de sécurité
incendie et assistance aux

personnes (SSIAP)
Poste créé suite à un nouveau

besoin 26h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 18/03/2025 01/04/

2025
Direction des
affaires
culturelles

V060250311001296001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 15h00 CAMPREMY 60480

CAMPREMY 13/03/2025 12/03/
2025

mairie de
campremy

V060250311001321001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Opérateurs au Centre de
Supervision Intercommunal

H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

11/03/2025 01/05/
2025

V060250311001321002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Opérateurs au Centre de
Supervision Intercommunal

H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

11/03/2025 01/05/
2025

Arrêté n° 06020250319789

Page 2/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250312000155001 Agent de
maîtrise

Gestionnaire du parc
véhicules

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLÉE
DORÉE 60290 LAIGNEVILLE

12/03/2025 12/03/
2025 STPOLY

V060250312000209001 Ingénieur Responsable assainissement Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLÉE
DORÉE 60290 LAIGNEVILLE

12/03/2025 12/03/
2025 DEA

V060250312000275001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Une ou un agent de Police
Municipale spécialité

motocycliste

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 12/03/2025 11/05/
2025

V060250312000432001 Puéricultrice
hors classe

INFIRMIER
PUERICULTRICE PMI

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 12/03/2025 01/05/
2025

DEF-
S.Administration
Gale PMI

V060250312000940001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent support
informatique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

12/03/2025 11/05/
2025

DSIT centre des
services

V060250312001042001 Adjoint
technique

AGENT ENTRETIEN DES
LOCAUX

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
21h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA PICARDIE
VERTE 60220 Formerie

12/03/2025 12/03/
2025 GENERAL

V060250312001043001 Adjoint
administratif

Gestionnaire comptable
remplaçant H/F

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 12/03/2025 23/04/
2025 Comptabilité

V060250312001192001 Animateur
Chargé (e) du

développement du dispositif
"Boite à mots"

Poste créé suite à un nouveau
besoin 10h00 NOGENT SUR OISE 60180

Nogent sur oise 12/03/2025 01/04/
2025

Université des
enfants

V060250312001206001
Emploi
contractuel de
cat. A

Chirurgien dentiste Poste créé suite à un nouveau
besoin 27h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

12/03/2025 01/04/
2025 Centre de santé

V060250312001232001 Agent de
maîtrise Chef d'équipe CRD (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 12/03/2025 14/04/
2025 250312 - MD

V060250312001247001 Rédacteur Gestionnaire des achats et
des stocks

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 NOGENT SUR OISE 60180

Nogent sur oise 12/03/2025 01/04/
2025 Moyens Généraux

V060250312001248001 Directeur gal.
des services

Directeur.rice Général.e des
Services

Poste vacant suite à une fin de
détachement 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 17/03/2025 01/04/
2025

Direction
générale des
services

V060250312001258001 Agent de
maîtrise Chef d'équipe CRD (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 12/03/2025 14/04/
2025 250312 - YB

V060250312001276001
Adjoint
administratif
Rédacteur

Gestionnaire de l'achat (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 12/03/2025 01/05/

2025 250312 - SB

Arrêté n° 06020250319789

Page 3/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250312001286001 Adjoint
d'animation ATSEM (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
28h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 12/03/2025 29/03/
2025 Education

V060250312001316001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

une ou un administrateur
infrastructure

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

12/03/2025 01/04/
2025

Infrastructure -
direction du
numérique

V060250313000081001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Aide de cuisine (h/f)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 13/03/2025 22/04/

2025 250313 - TG

V060250313000100001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Second de cuisine (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 13/03/2025 22/04/

2025 250313 - MF

V060250313000113001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent d'entretien
et de restauration (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 13/03/2025 22/04/
2025 250313 - TC

V060250313000154001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent d'entretien
et de restauration (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 13/03/2025 22/04/
2025 250313 - PT

V060250313000201001 Adjoint
technique Agent VMC

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 13/03/2025 01/04/
2025

Voirie
Manifestations
Cimetières

V060250313000211001
Attaché de
conservation
du patrimoine

Chargé de collections (h/f) Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 13/03/2025 14/04/
2025 250313 - AML

V060250313000265001 Assistant de
conservation

Médiateur en archéologie
(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 13/03/2025 14/04/
2025 250313 - RB

V060250313000295001 Rédacteur Conseiller en insertion
professionnelle (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 13/03/2025 14/04/
2025 250313 - HS

V060250313000322001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 20h00

SAINT ANDRE FARIVILLERS
60480 SAINT ANDRE
FARIVILLERS

13/03/2025 13/03/
2025

mairie saint
andre farivillers

V060250313000328001
Agent de
maîtrise
Technicien

chef(fe) de cuisine Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 NANTEUIL LE HAUDOUIN

60440 Nanteuil le haudouin 13/03/2025 25/08/
2025

Restauration
scolaire

V060250313000470001 Adjoint
technique Agent de maintenance

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 13/03/2025 01/04/
2025

travaux batiment
maintenance

V060250313000492001 Attaché Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 12h00 BEHERICOURT 60400

BEHERICOURT 13/03/2025 01/05/
2025 Administratif

Arrêté n° 06020250319789

Page 4/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250313000600001
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

Agent de Police Municipale
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 13/03/2025 12/05/
2025 Police Municipale

V060250313000600002
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

Agent de Police Municipale
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 13/03/2025 12/05/
2025 Police Municipale

V060250313000705001
Infirmier en
soins généraux
Puéricultrice

Infirmière / puéricultrice
PMI (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
détachement 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 13/03/2025 14/04/
2025 250313 - LW

V060250313000875001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Chauffeur poids lourds/
ripeur

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLÉE
DORÉE 60290 LAIGNEVILLE

13/03/2025 01/04/
2025

Département
Environnement
Déchets

V060250313000952001 Attaché chef de service accès aux
droits personnes âgées

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 13/03/2025 15/06/
2025

maison
départementale
de l'autonomie

V060250313001108001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Attaché

CHARGE(E) DE
COORDINATION RESAU

LECTURE PUBLIQUE

Départ d'un agent
précédemment affecté au

projet
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA PICARDIE
VERTE 60220 Formerie

13/03/2025 01/05/
2025 CULTUREL

V060250313001317001 Adjoint
administratif

ADJOINT ADMINISTRATIF
TERRITORIAL

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
13h45 BABOEUF 60400 BABOEUF 13/03/2025 19/03/

2025 Administratif

V060250314000135001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
routes (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 14/03/2025 01/06/
2025 250314 - EB

V060250314000170001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
routes (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 14/03/2025 14/04/
2025 250314 - MM

V060250314000209001 Adjoint
d'animation Animateur enfance Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

14/03/2025 17/03/
2025

POLE SERVICE -
ENFANCE

V060250314000218001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un(e) chargé(e) de mission
SAGE Thérain

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

SYNDICAT DES
INTERCOMMUNALITES DE
LA VALLEE DU THERAIN
60510 BRESLES

14/03/2025 08/09/
2025

Arrêté n° 06020250319789

Page 5/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250314000399001 Adjoint
administratif

ADJOINT ADMINISTRATIF
SERVICE VIE

ASSOCIATIVE ET
PROTOCOLE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MERU 60110 Meru 14/03/2025 01/07/

2025 DECSA

V060250314000608001 Adjoint
technique SURVEILLANTE CANTINE Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 08h00
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN
HALATTE

14/03/2025 24/03/
2025

SERVICE
RESTAURATION
SCOLAIRE

V060250314000618001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN
HALATTE

14/03/2025 01/04/
2025

services
techniques

V060250314000630001 Adjoint
administratif

Gestionnaire de paie -
comptabilité

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
BRAY 60650 Lachapelle aux
pots

14/03/2025 02/05/
2025

Administration
générale

V060250314000652001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de restauration
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

28h00 CREIL 60109 Creil cedex 14/03/2025 01/04/
2025

V060250314000684001

Rédacteur
Secrétaire de
mairie (en
extinction)
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
20h00 NEUFVY SUR ARONDE 60190

NEUFVY SUR ARONDE 14/03/2025 15/04/
2025

Service
Administratif

V060250314000725001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
BRAY 60650 Lachapelle aux
pots

14/03/2025 02/05/
2025 petite enfance

V060250314000951001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
LONGUEIL SAINTE MARIE
60126 LONGUEIL SAINTE
MARIE

14/03/2025 01/04/
2025

V060250314000964001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 24h00

LONGUEIL SAINTE MARIE
60126 LONGUEIL SAINTE
MARIE

14/03/2025 01/04/
2025 secrétariat

V060250314000968001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

LONGUEIL SAINTE MARIE
60126 LONGUEIL SAINTE
MARIE

14/03/2025 01/04/
2025 animation

V060250314000973001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

LONGUEIL SAINTE MARIE
60126 LONGUEIL SAINTE
MARIE

14/03/2025 01/04/
2025 animation

Arrêté n° 06020250319789

Page 6/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250314000994001
Technicien
principal de
2ème classe

Cuisinier (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

LONGUEIL SAINTE MARIE
60126 LONGUEIL SAINTE
MARIE

14/03/2025 01/05/
2025

restauration
scolaire

V060250314001035001 Adjoint
technique

Gardien.ne de salle des
sports

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
BRAY 60650 Lachapelle aux
pots

14/03/2025 08/05/
2025 Patrimoine Bâti

V060250314001087001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Adjoint Administratif Poste créé suite à un nouveau
besoin 30h00 MAREST SUR MATZ 60490

MAREST SUR MATZ 14/03/2025 15/04/
2025 Administratif

V060250314001215001 Médecin de
2ème classe MEDECIN PMI MDS Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 14/03/2025 01/04/

2025
DEF- BOP Équipe
PMI

V060250314001263001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 NANTEUIL LE HAUDOUIN

60440 Nanteuil le haudouin 14/03/2025 01/05/
2025

service technique
Pôle 1

V060250314001302001 Rédacteur
Technicien

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé dans le cadre du
détachement dérogatoire sur
un cadre d'emplois supérieur

réservé aux BOETH
35h00

SIVU DES EAUX DE
MONTLOGNON 60300
MONTLOGNON

14/03/2025 14/03/
2025 ADMINISTRATIF

V060250314001314001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Rédacteur - Secrétaire de
Mairie

Poste créé suite à un nouveau
besoin 30h00 MAREST SUR MATZ 60490

MAREST SUR MATZ 14/03/2025 15/04/
2025 Administratif

V060250317000321001 Attaché
principal

Directeur.rice Générale des
Services

Poste vacant suite à une fin de
détachement 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 17/03/2025 01/04/
2025

Direction
Générale des
Services

V060250317000399001 Attaché Directeur du pôle
Concession Planification

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 SYNDICAT d’ ENERGIE DE

L’OISE 60000 Tille 17/03/2025 01/05/
2025

V060250317000505001 Ingénieur
principal

Directeur.rice des Services
Techniques

Poste vacant suite à une fin de
détachement 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 17/03/2025 01/04/
2025

Direction des
services
techniques

V060250317000517001
Directeur des
services
techniques

Directeur.rice des Services
Techniques

Poste vacant suite à une fin de
détachement 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 17/03/2025 01/04/
2025

Direction des
services
techniques

V060250317000544001

Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation

CONSEILLER NUMERIQUE
(H/F)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CREIL 60109 Creil cedex 17/03/2025 20/04/

2025

Arrêté n° 06020250319789

Page 7/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250317000556001 Attaché Contrôleur de gestion et
chargé de la dette

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 17/03/2025 18/07/
2025 DFCG

V060250317000566001 Adjoint
technique

Agent.e d'entretien des
locaux

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
17h30 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 17/03/2025 01/04/
2025 Entretien

V060250317000572001 Adjoint
d'animation ATSEM (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
21h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 17/03/2025 01/04/
2025 Education

V060250317000572002 Adjoint
d'animation ATSEM (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
21h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 17/03/2025 01/04/
2025 Education

V060250317000580001 Adjoint
technique

Agent polyvalent petite
enfance

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
28h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 17/03/2025 01/04/
2025

Coordination
Petite Enfance

V060250317000662001
Attaché
Attaché
principal

Coordinateur du Conseil
Local de Santé (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

17/03/2025 21/04/
2025

V060250317000714001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 17h30 FOUQUEROLLES 60510

FOUQUEROLLES 17/03/2025 17/04/
2025

V060250317000830001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 MONTCHEVREUIL 60240

montchevreuil 17/03/2025 17/03/
2025

V060250317000850001 Attaché
Directeur.rice Général.e
adjoint.e en charge de

l'enfance, de la jeunesse du
sport et des solidarités

Poste vacant suite à une fin de
détachement 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 17/03/2025 01/04/
2025

Direction de
l'enfance, de la
jeunesse du sport
et des solidarités

V060250317000870001
Directeur gal.
adj. des
services

Directeur.rice Général.e
adjoint.e en charge de

l'enfance, de la jeunesse du
sport et des solidarités

Poste vacant suite à une fin de
détachement 35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 17/03/2025 01/04/
2025

Direction de
l'enfance, de la
jeunesse du sport
et des solidarités

V060250317001309001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien polyvalent
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 NANTEUIL LE HAUDOUIN
60440 Nanteuil le haudouin 17/03/2025 01/06/

2025 Service technique

V060250318000061001 Rédacteur Assistant de direction - F/H Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

18/03/2025 01/04/
2025

Direction
générale des
services

V060250318000084001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant administratif - f/h Nouveau projet 21h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

18/03/2025 01/04/
2025

Danse & Musique
en Valois

V060250318000256001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 28h00 MONTJAVOULT 60240

Montjavoult 18/03/2025 01/04/
2025

V060250318000261001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 MONTJAVOULT 60240
Montjavoult 18/03/2025 01/05/

2025 Technique

Arrêté n° 06020250319789

Page 8/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V060250318000347001 Adjoint
technique

Adjoint technique en charge
de l'entretien des locaux -

17h30
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 17h30

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

18/03/2025 01/04/
2025

POLE SERVICE -
ENTRETIEN

V060250318000405001 Adjoint
technique

Adjoint technique en charge
de l'entretien des locaux -

20h00
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

18/03/2025 17/05/
2025

POLE SERVICE -
ENTRETIEN

V060250318000436001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant(e) RH-
Comptabilité

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

18/03/2025 17/05/
2025

Ressources
Humaines/
Comptabilité

V060250318000436002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant(e) RH-
Comptabilité

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

18/03/2025 17/05/
2025

Ressources
Humaines/
Comptabilité

V060250318000499001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Chargé(e) de propreté des
locaux

Poste créé lors d'une
promotion interne 26h00 GRANDFRESNOY 60680

GRANDFRESNOY 18/03/2025 01/04/
2025 TECHNIQUE

V060250318000547001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

MAGASINIER ESPACES
VERTS

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/03/2025 01/07/

2025 DGST

V060250318000637001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

AGENT ADMINISTRATIF
POLYVALENT

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/03/2025 01/07/

2025 DGST

V060250318000733001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien

RESPONSABLE DE LA
RÉGIE ESPACES VERTS (H/

F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 18/03/2025 01/08/

2025 DGST

Arrêté n° 06020250319789

Page 9/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

V060250318000810001
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

Agent de la petite enfance Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 24h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

18/03/2025 03/06/
2025

Pôle affaires
sociales

V060250318000812001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 13h00

LE MESNIL SUR BULLES
60130 LE MESNIL SUR
BULLES

18/03/2025 01/04/
2025

V060250318000896001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

LE MESNIL SUR BULLES
60130 LE MESNIL SUR
BULLES

18/03/2025 01/04/
2025

V060250318000967001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

LIANCOURT SAINT PIERRE
60240 LIANCOURT SAINT
PIERRE

18/03/2025 18/03/
2025 administratif

V060250319000064001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 27h00 FOURNIVAL 60130

FOURNIVAL 19/03/2025 01/04/
2025

V060250319000075001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 30h00 HALLOY 60210 HALLOY 19/03/2025 21/04/

2025 Administratif

V060250319000289001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant administratif - f/h Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

19/03/2025 01/04/
2025

Direction des
affaires
culturelles

V060250319000347001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 SAINT JEAN AUX BOIS 60350

SAINT JEAN AUX BOIS 19/03/2025 01/07/
2025 Technique

V060250319000359001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant administratif - f/h
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

19/03/2025 01/05/
2025

Régie de "Danse
& Musique en
Valois"

V060250319000498001 Attaché Chargé.e de mission
attractivité économique

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 AGGLOMERATION CREIL

SUD OISE (ACSO) 60100 Creil 19/03/2025 13/05/
2025

Développement
économique

V060250319000500001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Bibliothécaire

Un chargé(e) de
communication et agent de

bibliothèque
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 SENLIS 60300 Senlis 19/03/2025 21/04/

2025 Médiathèque

Arrêté n° 06020250319789

Page 10/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250319000575001 Adjoint
administratif

Agent administratif et
accueil PM / R

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 NOYON 60400 Noyon 19/03/2025 19/03/

2025 Police Municipale

V060250319000613001 Gardien
brigadier Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 NOYON 60400 Noyon 19/03/2025 03/04/

2025 Police Municipale

V060250319000705001
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Guide conférencier/
conseiller en séjour - F/H

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

19/03/2025 20/05/
2025

Direction de
l'office de
tourisme

Arrêté n° 06020250319789

Page 11/11


	Arrêté n° 06020250319789
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-03-20T17:45:07+0100
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 32ffd7576ab018bc8fc99b9935241e275082bb0a
	DGS




